Moto-All.ru

]

CIIMCOK OETAJIEN OJId "ELECTRICAL SYSTEM" BRP XTRIM 550

//OEM.MOTO-ALL.RU/

TEJL.: +7 (495) 177-12-75

ll

53L0914




CITMCOK OETAJIEY [IJ14 "ELECTRICAL SYSTEM" BRP XTRIM 550

//OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

1 515176476 CPpOK IIoCTaBKH OT 25 HHel SPEEDOMETER
. ANNEAU CADRAN *RING-
2 515176242 CpOK IT0CTaBKH OT 25 gHel GAUGE
3 515176478 CpOK ITOCTaBKH OT 25 gHEH TACHOMETER
. PHARE HALOGENE
4 515176311 CpoK 1mocTaBKH OT 25 OHe’ *HEADLAMP-HALO.
5 515175911 Cpok mocTtaBku 0T 35 gHER COUVERCLE *COVER
. PORTE AMPOULE *BULB
6 515176385 CpOK II0CTaBKH OT 25 JHEHU HOLDER
. AMPOULE HALOGEN*BULB-
7 515176274 CPpOK IIOCTaBKH OT 25 HHel HAL.H4
8 605354748 Cpok moctaBku oT 19 gHewn Headlamp support
9 33010 Cpok mocTaBky oT 19 gHewn Nut elastic M6
10 250100018 CpOK ITOCTaBKH OT 25 gHEH WELL-NUT M5 X 0.8MM
11 415100600 CPpOK IIOCTaBKH OT 25 mHeR RESSORT *SPRING
. TIGE AJUSTEMENT*ROD-
12 517295800 CpOK II0CTaBKH OT 25 JHEHU ADJUSTER
13 36084 CPpOK IIOCTaBKH OT 25 HHel Safety Washer
14 415100800 CpOK IIOCTaBKH OT 25 HHel GROMMET
15 40231 Cpoxk noctaBku oT 19 nHelt Hex. screw M5 x 30
16 515175975 CpOK ITOCTaBKH OT 25 gHEH MANETTE *HANDLE
17 20003 Cpok moctaBku oT 35 gHel Washer
18 515176548 CpOK ITOCTaBKH OT 25 gHEH STARTER SWITCH, 3 POS.
19 605355598 Cpok mocTaBku oT 19 gHewn Locking plate
20 410112100 CpOK ITOCTaBKH OT 25 gHEH NUT-FACE
21 570013700 CPpOK IIOCTaBKH OT 25 mHeR BOOT-SWITCH
22 414991700 CPpOK ITOCTaBKH OT 25 mHeR CLEF VIERGE *KEY-BLANK
. INTERRUPTEUR *BRAKE
23 515175653 CpOK II0CTaBKH OT 25 JHEHU SWITCH
24 570151100 CpOK II0CTaBKH OT 25 gHel CAP-PLUNGER
25 515176463 CPpOK II0oCTaBKH OT 25 HHel CAPUCHON ASS. *CAP-ASSY.
26 515176463 CPpOK II0CTaBKH OT 25 HHel CAPUCHON ASS. *CAP-ASSY.
27 605642628 CPpOK II0CTaBKH OT 25 fnHeM CONNECTOR AMP 926887-3
28 42608 Cpok moctaBku oT 19 nHelt Male connector housing
. REGU.TENSION *VOLT
29 515176189 CpOK ITOCTaBKH OT 25 gHEH REGULATOR
30 278001477 CpOK ToCTaBKH OT 25 JHed DE9C 4 CIRC FEMFHOUSING:
. TERMINAL MALE
31 515175568 CpOK IT0CTaBKH OT 25 gHelU *TREMINAL-MALE
. CALE 4 CIRC.MAL*WEDGE-4
32 278001478 CpOK ITOCTaBKH OT 25 gHEH WAYS M
33 -XXX- Cpok moctaBku oT 21 gHS Rod ass'y
34 515175917 CPpOK ITOCTaBKH OT 25 mHeR CLIP *CLIP
. RIVET 4.8X12 AL BLACK,(1
35 36005 CpOK II0CTaBKH OT 25 JHEHU PAC <=> 50 PC




36 40031 Cpok mocTaBKH OT 35 JHEHU Screw M6x25
37 20009 Cpok mmoctaBku oT 19 gHel [Tait6a
N SENSEUR HUILE *OIL
38 605452095 Cpok mocTaBku OT 35 gHel SENSOR
39 605454122 Cpok moctaBku oT 19 gHel Support
40 515176035 CpOK ITOCTaBKH OT 25 gHEH AVERTISSEUR *HORN
. ECROU PLASTIQUE*NUT-
41 414805101 CpOK ITOCTaBKH OT 25 gHEH PLASTIC.
42 42272 Cpok mmoctaBku oT 19 gHel Housing, fuse
43 36491 Cpok mmoctaBku oT 19 gHel Rivet




